
Rejlers är en av Nordens stora teknikkonsulter. 1 800 experter som arbetar med projekt 

inom bygg och fastighet, energi, industri och infrastruktur. Hos oss möter du specialiserade 

ingenjörer med bredd, spets och inte minst energi som skapar resultat. Vi fortsätter att 

växa snabbt och finns idag på 80 orter runt om i Sverige, Finland och Norge. År 2014 

omsatte Rejlers 1,7 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 

Pressmeddelande 

2015-05-12 

Rejlers förvärvar Carunas 

verksamhet inom 

projektövervakning 
Rejlers förvärvar idag elnätföretaget Carunas verksamhet inom projektövervakning i Finland med 26 

medarbetare. Förvärvet genomförs den 1 september 2015. 

Verksamheten som Rejlers förvärvar omfattar tjänster inom projektövervakning, inspektion, revision, 

kvalitetskontroll samt säkerhets- och miljösamordning för alla Carunas nätområden. 

Samtidigt har Rejlers tecknat ett avtal med Caruna avseende upphandling av projektövervakningstjänster. Avtalet 

gäller i tre år.  

- Caruna ligger i spetsen när det gäller utvecklingen av eldistributionstjänster i Finland. Rejlers har stora möjligheter 

att utveckla verksamheten för projektövervakning i hela Finland. Dessutom får våra medarbetare utvecklings- och 

karriärsmöjligheter i Rejlers som erbjuder tjänster inom flera områden, säger Carunas vd Ari Koponen. 

- Förvärvet stärker vår position som marknadsledande teknikkonsult inom eldistributionsverksamheten. Genom 

förvärvet kan vi utveckla marknaden för projektövervakningstjänster och möta eldistributionsföretagens växande 

investeringar med helt nya premisser. Vi skapar en flexibel och skalbar projektövervakningsmarknad där de bästa 

arbetsmetoderna ständigt förfinas och utvecklas med verksamheten, avslutar Seppo Sorri, vd Rejlers Finland. 

Om Caruna 

Caruna är Finlands ledande eldistributionsbolag. Företaget ansvarar för eldistribution till 640 000 privat- och 

företagskunder i Södra, Sydvästra och Västra Finland, Joensuu, Koillismaa och Satakunta. Caruna sysselsätter 

direkt 340 medarbetare och indirekt sammanlagt 1 500 medarbetare. Caruna satsar starkt på att bygga ett 

vädersäkert nät och investerar årligen ca 100 miljoner euro i att utveckla elnätet. Mer info: www.caruna.fi. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Peter Rejler; vd och koncernchef, tel. 070-602 34 24, e-post: peter.rejler@rejlers.se 

Seppo Sorri; vd Rejlers Finland, tel. +358 44 574 50 34, e-post: seppo.sorri@rejlers.fi 

Informationen är sådan som Rejlers ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades för offentliggörande den 12 maj 2015 kl 14.00. 
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